HCY-E RoHS  PA-T  IP65
+80°
-20°
Elektrické ukazatele hladiny
oleje
s elektrickým senzorem hladiny MIN, Technopolymer
MATERIÁL
Průhledný technopolymer na bázi polyamidu (PA-T) s vysokou

1.	 Vyjměte konektor z olejoznaku tak, že vyšroubujete stavěcí
šroub umístěný na spodní straně. Vyndejte držák kontaktu a
uvolněte kabelovou průchodku.
2.	 Prostrčte dvoudrátový kabel do konektoru (standardní konektor)
a napojte vodiče do svorek č. 1 a č. 2 držáku kontaktů.
3.	 Natlačte držák kontaktu zpátky do konektoru do potřebné
polohy.
4.	 Přišroubujte konektor zpět do olejoznaku a pak utáhněte
kabelovou průchodku.
Šablona pro vrtání otvorů
Otvory bez otřepů a zkosení
HCY-E-NO
Kód Označení f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111101 HCY.76-E-NO-M10 76 M10 16 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 150
111111 HCY.127-E-NO-M12 127 M12 16 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 170
111121 HCY.254-E-NO-M12 254 M12 16 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 215
HCY-E-NC
Kód Označení f d A B C H L e h1 l l1 m r d'-0.2 f'±0.2
C#
[Nm]
111102 HCY.76-E-NC-M10 76 M10 16 29 32 46 108 41 37 40 17 16 20 10.5 76 12 150
111112 HCY.127-E-NC-M12 127 M12 16 29 32 46 159 93 37 40 29 16 20 12.5 127 12 170
111122 HCY.254-E-NC-M12 254 M12 16 29 32 46 286 219 37 40 29 16 20 12.5 254 10 215
# Maximální utahovací moment
HCY-E
4/2025Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 2